



Azteca 8 Inch Ultragrain Flour Tortillas, Refrigerated, 12 Ct Bag, 18/Case

Azteca 8 Inch Ultragrain Flour Tortillas, Refrigerated, 12 Ct Bag, 18/Case

#882700 | GTIN: 10041289062096 | 12 Count/Bag, 12 Eaches/Bag, 18 Bags/Case

Made from ultragrain flour, these tortillas provide a whole wheat product with the taste, texture, and appearance of white flour.

Azteca 8 Inch Ultragrain Flour Tortillas, Refrigerated, 12 Ct Bag, 18/Case

#882700 | GTIN: 10041289062096 | 12 Count/Bag, 12 Eaches/Bag, 18 Bags/Case

Product Attributes

Buy American

Kosher: Pareve

Minority-Owned Supplier

No Artificial Flavors

No Artificial Sweeteners

No Color From Artificial Sources

No High Fructose Corn Syrup

No MSG

Product Formulation Statement

Vegetarian

Serving Suggestions

Breakfast Burritos, Sandwich Wraps, Quesadilla, Tacos, Fajitas

Basic Preparation

THIS IS A REFRIGERATED PRODUCT THAT CAN BE USED DIRECTLY FROM THE BAG.

Item Yield

1 Case = 216 (18 x 12 per Bag) Tortillas, Ultragrain Flour, 8 Inch, Refrigerated

Shelf Life

90 days

Packaging & Storage

Weight

18.00 lb

Dimensions

8.50 x 9.00 x 18.25 inches / 21.59 x 22.86 x 46.36 cm

Vendor

Name: Azteca Foods AZTECA FOODS INC

Item #: 6209

Ingredients

Whole Wheat Flour, Water, Bleached Enriched Flour (bleached wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), Vegetable Shortening (palm oil with monoglycerides), Sugar, Honey, Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Phosphate, Potassium Sorbate (a preservative), Mono and Diglycerides, Fumaric Acid, Calcium Propionate (a preservative), Salt, Dough Conditioner (sodium metabisulfite). **COMMON ALLERGENS PRESENT: Wheat.** Prior to consuming the product, individuals with severe food allergies should confirm the ingredient information on the actual label of the product. Nutrition and Ingredient statement updated July 2021. This ingredient and nutrition information was provided by the third-party product manufacturer and/or supplier and was not in any way created or verified by GFS. The information is being passed on as a courtesy and for informational purposes only. GFS in no way guarantees the accuracy or completeness of this information and **NO WARRANTIES ARE MADE OR IMPLIED; ALL IMPLIED WARRANTIES OF MERCHANTABILITY AND FITNESS FOR A PARTICULAR PURPOSE ARE EXPRESSLY EXCLUDED.** Click here for K12 spec sheet: <https://drive.google.com/file/d/17y9CYiTnmpsZd-cz-7o2O4q4AgAWEbN1/view?usp=drivesdk> (<https://drive.google.com/file/d/17y9CYiTnmpsZd-cz-7o2O4q4AgAWEbN1/view?usp=drivesdk>)

TORTILLA FLOUR ULTRGR 8" ▼

Rounding: True

Nutrition Facts	
Serving Size	1 Each (57g)
Amount Per Serving	
Calories	170
	% Daily Value*
Total Fat 5g	6%
Saturated Fat 3.0g	15%

Trans Fat	0g	
PolyUnsaturated Fat	n/a	
MonoUnsaturated Fat	n/a	
Cholesterol	0mg	0%
Sodium	150mg	7%
Total Carbohydrate	30g	11%
Dietary Fiber	4g	14%
Total Sugars	2g	
Includes	n/a Added Sugars	n/a
Protein	5g	10%
Vitamin D	n/a	n/a
Calcium	45mg	3%
Iron	2mg	11%
Potassium	186mg	4%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

School Equivalents	
Serving Size:	1 Each
Meat/Meat Alternative	0 oz
Fruit	0 cup
Grain/Breads	1.5 oz
Vegetable:Red/Orange	0 cup
Vegetable:Dark Green	0 cup
Vegetable:Starchy	0 cup
Vegetable:Beans/Peas	0 cup
Vegetable:Other	0 cup
Child Nutrition Notes:	n/a

Minerals	
Phosphorous	n/a
Zinc	n/a
Magnesium	n/a
Copper	n/a
Iodine	n/a

Fat Soluble Vitamins	
Vitamin E	n/a
Vitamin K	n/a
Vitamin A	n/a
Water Soluble Vitamins	
Thiamin B1	n/a
Riboflavin B2	n/a
Niacin B3	n/a
Pantothenic Acid	n/a
Folate	n/a
Vitamin C	n/a
Vitamin B6	n/a
Vitamin B12	n/a

Movement

Below is your Quantity Order History

WEEK OF	DAY	CASE
11/03/2024		0
10/27/2024	Mon 10/28/2024	1
10/20/2024		0

10/13/2024	0
10/06/2024	0
09/29/2024	0

[LOAD MORE](#)

Disclaimer: Gordon Food Service does not represent or warrant that the nutrition, ingredient, allergen and other product information on our Web site is accurate or complete since this information comes from the product manufacturer and on occasion manufacturers may improve their products and update their labels. We recommend that you do not rely solely on the information presented on our Web site and that you consult the product's label or contact the manufacturer directly if you have a specific dietary concern or question about a product. Further, Gordon Food Service is not liable for copyright infringement with respect to any information, images, trademarks, or logos displayed above.